关于东阳市白云街道勤俭1号综合楼2楼

（第二次）公开招租公告

现有东阳市白云街道勤俭1号综合楼2楼（第二次）公开招租公告如下：

一、招租房屋概况表

	经营房序号
	出租房屋面积（㎡）及情况
	招租

期限
	年租金

起始价
	竞租

保证金
	承租期间的保证金
	备注

	勤俭1号综合楼2楼
	约1000㎡
	10年
	 13.8万元/每年
	10万
	2万

二、竞租人资格要求：具有完全民事行为能力的自然人、法人及社会其他组织（法律规定者除外）。

三、参与竞租者的条件：参与竞租者所从事行业必须符合安全、卫生、环保、市政等方面的规定和要求，不准从事与安全生产、卫生防疫、环境保护等规定相悖行业。

四、招租方式：公开竞标，底价以上最高报价者中标。招租底价：13.8万元/每年，唱标起价每次1000元/每年（含壹千元及以上）。房屋采用先付后用，在签订合同前一次性付清,租金一年一付，提前一个月支付当年租金，每年租金不递增。

五、租赁期限：详见招租房屋概况表。

六、报名：

1、报名时间：2022年 3月18日—2022年3月24日下午8时止（上午：8:00—11:30时，下午：13:30—17:00时，节假日除外）。

2、报名地点： 东阳市思存工程管理服务有限公司（东阳市总部中心C幢西区1401）。

3、竞租保证金（报名之前交纳）：以单位银行电汇或银行汇票、个人从本人帐户转帐汇款交纳。

4、报名方式：疫情其间报名资料发送至邮箱x13625792233@qq.com或加微信号13625792233
5、投标保证金汇入账户
账户名：  东阳市白云街道勤俭股份经济合作社

账号：    201000041350368

开户行： 浙江东阳农村商业银行股份有限公司城西支行

七、报名时须提供：

1、竞租保证金银行转帐回单原件、复印件或出示有效交纳凭证。

2、自然人需提供身份证及其复印件。

3、法人及社会其他组织报名时需提交营业执照副本及复印件、法人代表身份证明及复印件（加盖公章）；委托他人办理的，需提交授权委托书和代理人身份证及其复印件（加盖公章）。

八、其他事项：

1、请参加竞租者务必看清招租房屋之现状，参加竞租者一旦报名，即表明已了解和认可招租房屋之品质、瑕疵等一切情况，我单位不保证所招租房屋品质之缺失，也不承担瑕疵担保责任。房屋后期维修费用在投标前请投标单位进行估算，中标后后期房屋维修费用由中标单位进行修复。

2、中标后竞租保证金转为承租期间的保证金。（如中标者在开标后不签订租房合同，7天内不支付剩余租金，本单位则视其放弃租房，没收其竞租保证金的同时对中标的房屋重新对外招租），未中标者7个工作日全额退回竞租保证金（无利息）。

3、原来的装修折价后由中标人支付给村里（贰万元）。

4、为防止恶意报价，第一名放弃中标时，此项目做流标处理并没收其竞租保证金。

5、中标人或单位必须做到以下几点：

①.依法经营，证件齐全，按章纳税，无条件服从本村及相关执法部门的管理，检查和监督。

②.不得擅自转租，不得擅自改变房屋结构。如需转租、装修或者改变房屋结构提前通知村里，并经过同意。

③.不得经营扰民项目和国家法律法规不允许的经营项目。
九、竞租时间和地点：

时间：2022年3月25日14时30分；  地点：  东阳市白云街道开标室。

十、联系方式：

东阳市思存工程管理服务有限公司  （报名了解请联系）

联系人：徐先生                  电话：13625792233

东阳市白云街道勤俭股份经济合作社  （招租房屋情况了解联系）

联系人：郭先生                  电话：13516849328
东阳市白云街道勤俭股份经济合作社

2022年3月10日